Kosztowności, Numizmatów, Mebli, Obrazów, Garderoby damskiej, Bielizny, Pościeli, Naczyni kuchennych i stołowych, Powozów, Zaprzęgów, sprzętów gospodarskich i innych przedmiotów, a to we wsi Wólka Radzymińska, w Okręgu Stanisławowskim, o 4ry wiorsty od miasta Radzymińska położonej. — Mińsk, dnia 5 (17) Października 1854 r. — F. Ruginiewicz.

Dziś rano ciepła stopni 5. Wczoraj w południe 11.

Dziś rano wysokość wody na *Wisła* stop 2 cali 8.

TEATR ROZMAITOŚCI. Dziś, *Dawne Miłostki*. *Dwóch Aniołów opiekuńczych*. *Pafnucy i Narcyz*.

TEATR WIELKI.